
 

 

UCHWAŁA NR I/6/2024 

RADY POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Słupeckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 107) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/163/2020 Rady Powiatu Słupeckiego z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Słupeckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2020 r. poz. 7459) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 8 otrzymuje brzmienie: "Rada powołuje następujące komisje stałe: 

1) Rewizyjną, 

2) Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Budżetu i Rolnictwa, 

4) Oświaty i Spraw Społecznych." 

2. w § 56 wprowadza się ust. 5 w brzmieniu: "komisje liczą co najmniej 5 członków", 

3. § 103 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Uchwały Rady Powiatu, Uchwały Zarządu Powiatu, protokoły z sesji 

Rady Powiatu, a także protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu dostępne są w Biuletynie Informacji 

Publicznej.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Czesław Dykszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 4660


		2024-05-08T11:22:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




